

**K & R Handel ApS**  
**CVR-nr. 27450091**  
**Energivej 16**  
**6870 Ølgod**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Rune Bach-Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

K & R Handel ApS  
Energivej 16  
6870 Ølgod

CVR-nr.: 27450091

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Rune Bach-Andersen  
Kurt Møberg

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning og investering efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 54 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for at være som værende tilfredsstillende. Selskabets lejemål og udlejning heraf er ophørt i 2016, og der forventes således et 0-resultat for næste regnskabsår.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>72.556</b>	<b>71</b>
Andre finansielle omkostninger		(831)	(4)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>71.725</b>	<b>67</b>
Skat af ordinært resultat	1	(17.462)	(17)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>54.263</u></b>	<b><u>50</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	50
Overført resultat		54.263	0
		<b><u>54.263</u></b>	<b><u>50</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		134.175	134
<b>Tilgodehavender</b>		<u>134.175</u>	<u>134</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>117.275</u>	<u>95</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>251.450</u>	<u>229</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>251.450</u></u>	<u><u>229</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		54.263	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	50
<b>Egenkapital</b>		<u><b>179.263</b></u>	<u><b>175</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.945	17
Skyldig selskabsskat		17.462	17
Anden gæld		19.780	20
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>72.187</b></u>	<u><b>54</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>72.187</b></u>	<u><b>54</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>251.450</b></u></u>	<u><u><b>229</b></u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Ejerforhold	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	0	50.057	175.057
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.057)	(50.057)
Årets resultat	0	54.263	0	54.263
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>54.263</b>	<b>0</b>	<b>179.263</b>

## Noter

	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	17.462	17
	<b>17.462</b>	<b>17</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære Anparter	125	1.000,00	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelsen pr. 31.12.2015 udgør ca. 1.462 t.kr. ekskl. moms.

Huslejeforpligtelsen er bortfaldet i 2016 i forbindelse med at lejemålet er bragt til ophør.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Xpedit A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 4. Ejerforhold

Ejerforhold - Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Xpedit A/S, Varde, CVR-nr. 28 29 67 62